
53288 

Об утверждении состава 
Аттестационной комиссии по 
аттестации руководителей и 
кандидатов на должности 
руководителей муниципаль-
ных образовательных органи-
заций Александровского му-
ниципального округа 

На основании пункта 2.4 Постановления от 28 марта 2022 г. № 322 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Александровского муниципального округа»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый состав Аттестационной комиссии по 

аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей 

муниципальных образовательных организаций Александровского 

муниципального округа (далее - Аттестационная комиссия). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края (www.aleksraion.ru). 

3. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 20 октября 2021 г. № 672 «Об 

утверждении состава Аттестационной комиссии по аттестации руководителей 

муниципальных образовательных организаций Александровского 

муниципального округа». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по социальной политике. 

 

 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа        О.Э. Лаврова

  24.06.2022 682 



53288 

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 24.06.2022 № 682 

 

 
Состав Аттестационной комиссии  

по аттестации руководителей и кандидатов на должности руководителей 
муниципальных образовательных организаций Александровского 

муниципального округа 

 

Председатель - заместитель главы администрации округа по социальной 

политике; 

Заместитель председателя - начальник управления образования 

администрации Александровского муниципального округа; 

Секретарь - ведущий специалист управления образования администрации 

Александровского муниципального округа; 

Члены аттестационной комиссии: 

- заместитель начальника управления образования администрации 

Александровского муниципального округа; 

- председатель горкома профсоюза образования и науки Александровского 

муниципального округа (по согласованию). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


